1

2020 年８月３日

各  位

会  社  名 K u d a n 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 大 野 智 弘

 （コード番号 4425 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 飯 塚  健

 （ T E L . 0 3 - 4 4 0 5 - 1 3 2 5 ）

Artisense社の最高経営責任者（CEO）の異動に関するお知らせ

当社グループ会社の Artisense Corporation（本社：米国カリフォルニア州、以下、「アーティセン

ス社」といいます。）は、2020 年７月 31 日、以下のとおり最高経営責任者（以下、「CEO」といいます。）

の異動を行い、新体制へと移行しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  当社とアーティセンス社が、グループ会社として一体となり、共同研究開発・共同事業開発を含む

事業統合をより一層推進するため、アーティセンス社の CEO であった Andrej Kulikov に代わり、ア

ーティセンス社の取締役であった当社取締役 COO 項 大雨が新たにアーティセンス社の取締役 CEO

に就任いたします。

２．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

項 大雨 取締役 CEO 取締役

Andrej Kulikov 退任 取締役 CEO

以 上